

---

# KOLIBRI FILM ApS

**CVR-nr.: 28507380**

Axel Gruhns Vej 2B  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/05/2024**

---

**Martin Sorgenfrei**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KOLIBRI FILM ApS  
Axel Gruhns Vej 2B  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 28507380  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er er, at drive virksomhed med handel, produktion af video og tv, samt dermed beslægtet virksomhed,

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat for årsregnskabsperioden 2022-23 udgør et underskud på 80 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-78.196</b>	<b>-67.652</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-78.196</b>	<b>-67.652</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.255	-648
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-80.451</b>	<b>-68.300</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-80.451</b>	<b>-68.300</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-80.451	-68.300
<b>I alt</b>		<b>-80.451</b>	<b>-68.300</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	111.875
Tilgodehavender moms og afgifter		96.540	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		25.825	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>122.365</b>	<b>111.875</b>
Likvide beholdninger		13.590	3.298
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>135.955</b>	<b>115.173</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>135.955</b>	<b>115.173</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-222.479	-142.028
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-97.479</b>	<b>-17.028</b>
Gæld til banker		0	132.201
Skyldig selskabsskat		2.904	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		230.530	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>233.434</b>	<b>132.201</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>233.434</b>	<b>132.201</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>135.955</b>	<b>115.173</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022/23**

0